

Primaria s. Chistelnita, r.
Telenesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s. Chistelnita, r.Telenesti

Valoarea de deviz 752 637,54 lei

Intocmit in prețuri curente 28.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	556,000	46,38	25 787,29
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	139,717	46,38	6 480,07
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	338,678	46,38	15 707,88
		Total manopera				47 975,24

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	67,660	30,00	2 029,80
2.	1212121212121	apa	m3	150,000	25,00	3 750,00
3.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	14,950	170,00	2 541,50
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	67,660	170,00	11 502,20
5.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	17,640	170,00	2 998,80
6.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 278,774	170,00	217 391,58
7.	1411122201752	Piatra sparta	m3	258,500	170,00	43 945,00
8.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	155,540	170,00	26 441,80
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	312,585	25,00	7 814,62
		Total materiale de construcții				318 415,30

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	21,681	350,00	7 588,35
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,050	350,00	6 317,50
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	49,320	180,00	8 877,60
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	128,463	220,00	28 261,86
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	58,065	220,00	12 774,30
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	183,359	220,00	40 338,98
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	77,319	180,00	13 917,42
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,540	300,00	462,00
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	17,457	350,00	6 109,95
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	7,172	670,00	4 805,24
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,260	120,00	511,20
12.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	7,600	150,00	1 140,00
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	39,207	150,00	5 881,05
14.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	18,650	120,00	2 238,00

		Total utilaje de construcții				139 223,45
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-------------------

Total	lei	505 613,99
Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	10 794,43
Transportarea	10,00 %	31 841,53
Cheltuieli directe	100,00 +	548 249,95
Cheltuieli de regie	10,00 %	54 825,00
Total	100,00 +	603 074,95
Beneficiu de deviz	4,00 %	24 123,00
Total	100,00 +	627 197,95
TVA	20,00 %	125 439,59

Total deviz:

752 637,54

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)